16. τε] ἦν? 23. ἀπείρου cod

tam, quam portabat splendidissimam et supra modum albam, ut Pro-
copius narrat, ex dextra auri sumpsit et abiecit, ne quis post eum
Persarum rex ea se ornaret. facto sub eodem terrae motu sphaera
statuae in foro decidit et magni Theodosii columna in Tauri statuam.

Idem Berinam socrum in exilium misit in Papyrium castellum
Illi magistri consilio. Ariadne autem propter matrem irata hortata
est Urbicum, ut Illum interficeret. atque Illo quum in circum per
magnam cochleam ascenderet gladio dextra auris amputata est. ex
ea tempore seditionem contra Zenopem machinatus est, factus etiam
orientis domesticus.

ANASTASIUS.

Anastasius e silentariis quidam, acephalus, 27 annos regnavit.
hic statura fuit procera, oculis trucibus et mediocriter caesiis, pau-
lulum calvus et canus. ad regnum eum evexerat Urbicius, qui tum
in regia et eunuchis potestatem habebat. sub Anastasio Vitalianus
Thrax defecit et iunctis sibi Thracibus et Scythis praedans usque ad
Anapolum processit. sed Marianus praefectus prudentissimus Medici

ἀπόροιν, οὗ κατεσκεύασε Πρόκλος ὁ φιλόσοφος, κατέφλεξε τὰς ναῦς τῶν βαρβάρων· ὁ δὲ Βεταλιανὸς ἔφυγε μετ' ὄλλην διασωθεῖς.

Τοῦ δὲ βασιλέως βουληθέντος προσθεῖναι εἰς τὸν τρισάγιον τὸ “ἄγιος ὁ σταυρωθεὶς δι' ἡμᾶς ἐλέησον ἡμᾶς,” οὐαὶ πειθομένου Σεβήρῳ τῷ ἀκεφάλῳ, τοῦ λογοθέτου δὲ καὶ τοῦ ἐπάρχου ἀνελθόντων ἐν τῷ ἀμφιβωνι τῆς ἐκκλησίας τοῦτο ἀκφωτῆσαι, ὑγέονε δημοτικὴ στάσις, ἐπιβοωμένων ἄλλον βασιλέα τῇ πόλει. ἐμπρήσαντες πολλοὺς οἴκους καὶ ταραχὰς 10 ποιήσαντες, καὶ τὸν βασιλέα ὑβρίσαντες, ἥλθον δῶς τῆς κινητέρην τῆς οὖσης πλησίον τοῦ ἀγίου Μωκίου, ἦν δὲ αὐτὸς βασιλεὺς ἔκτισε· καὶ τὸν ἡγούμενον τῆς μονῆς τοῦ ἀγίου Φιλίππου, ὃς ὑπὸ τοῦ βασιλέως ἡγαπᾶτο, φονεύσαντες, καὶ τὴν κεφαλὴν αὐτοῦ ἐπὶ δόρατος ἀναφτήσαντες, ἔκραζον 15 “οὗτός ἐστιν ὁ φιλος τοῦ ἐχθροῦ τῆς ἀγίας τριάδος.” ἀλλὰ καὶ γυναικαὶ ὑγκλειστὴν, εἰς ἣν δὲ βασιλεὺς εἶχε πίστιν, ἀνελον, καὶ σύραντες ἀμφοτέρους ἔκαναν ἐν τῇ μονῇ τῶν Στουδίου. ὁ δὲ βασιλεὺς φοβηθεὶς πρὸς μικρὸν ἐπαύσατο τῆς αἱρέσεως.

20 Ἐπὶ τούτον Μούνδαρος ὁ τῶν Σαρακηνῶν φύλαρχος ἐβαπτίσθη ὑπὸ δρυδοδέξων. Σενῆρος δὲ ἐπισκόπους ἐπεμψε πρὸς αὐτὸν δύο, θέλων αὐτῷ μεταδοῦναι τῆς οἰκείας αἱρέσεως· ὧν τοῦ δόγματος τὸ ἄτοπον αἰσθόμενος ἔφη μεθ' ὑποχρίσεως

17. Στουδίων C

ignis et sulphuris auxilio, quem Proclus philosophus confecerat naves barberorum incendit. Vitalicus cum paucis fugit.

Rex quum ter sancto apponere vellet: “sanctus et crucifixus propter nos miserere nostri,” qua in re obsequatus est Severo accephalo logotheta et praefectus, ut scilicet in ambo ecclesiae ita recitaretur, sedition facta est plebis et alium regem proclaimaverunt. multis aedificiis incensis et tumultu facto regem laeserunt et usque ad cisternam ab ipso rege aedificatam, quae est prope Mocili aedem, processerunt; praefectum monasterii St. Philippi, qui a rege diligebatur, interfecernut, eiusque caput hastae imposuerunt clamantes: “hic est amicus inimici sanctae trinitatis,” sed etiam solitariam mulierem, cui rex fidem habebat, occiderunt et ambos protrahentes in Studii monasterio combusserunt. rex tesrefactus aliquamdiu haeresi abstinuit.